[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРИНСКОГО РАЙОНА

  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.02.2014                                                                                               № 105
г.Заринск

	О внесении изменений в Положение об организационном отделе Администрации Заринского района Алтайского края, утвержденное постановлением Администрации Заринского района от 26.12.2011 № 764

В соответствии с решением Заринского районного Совета народных депутатов от 01.10.2013 № 42 «О структуре Администрации Заринского района Алтайского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение об организационном отделе Администрации Заринского района Алтайского края, утвержденное постановлением Администрации Заринского района от 26.12.2011 № 764 следующие изменения:
Пункт 2.1. изложить в следующей редакции:

«2.1. В структуру организационного отдела Администрации района входят:

- заведующий организационным отделом;

- главный специалист организационного отдела;

- специалист I категории организационного отдела;
- делопроизводитель».

2.Постановление опубликовать в районной газете «Знамя Ильича».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Администрации района Г.А.Беспалову.
Глава Администрации района                                                             В.Ш. Азгалдян